
UCHWAŁA NR XVI/149/2020 
RADY GMINY TRZCINICA 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego 

Na podstawie art. 113  § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r  Kodeks Postępowania Administracyjnego  (tj. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 256; zm. Dz. U. z 2020 r. poz. 695 )  zarządza  się, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr  XVI/145/2020  Rady Gminy Trzcinica  z dnia 28 kwietnia 2020 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej dla Powiatu Kępińskiego   prostuje się błąd pisarski wprowadzając  następujące zmiany : 

᠆ w § 1   podano    „  na dofinansowanie zadań związanych z przebudową drogi  powiatowej Nr                                       
5692P  Laski-Trzcinica ” 

᠆ powinno być       „  na dofinansowanie zadań związanych z przebudową drogi powiatowej                                                          
Nr 5692P i Nr 5688P Laski-Trzcinica ” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

§ 3. Uchwałą podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Trzcinicy oraz Biuletynie 
Informacji Publicznej 

§ 4. Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Mikołajczyk 

Id: 0A2E1041-1400-4998-824D-578960881B55. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały NR XVI/ 149/2020
Rady Gminy Trzcinica

z dnia 28 kwietnia 2020 roku

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego

W uzasadnieniu do uchwały Nr XVI/149/2020 Rady Gminy Trzcinica z dnia 28 kwietnia 2020 r. w
sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kępińskiego prostuje się błąd pisarski
wprowadzając następujące zmiany:

- podano „ pomoc finansowa Powiatowi Kępińskiemu przeznaczona jest na wydatki
inwestycyjne polegające na z przebudową drogi powiatowej Nr 5692P
Laski – Trzcinica”

- powinno być „ pomoc finansowa Powiatowi Kępińskiemu przeznaczona jest na wydatki
inwestycyjne polegające na z przebudową drogi powiatowej Nr 5692P
i Nr 5688P Laski – Trzcinica .

Id: 0A2E1041-1400-4998-824D-578960881B55. Podpisany Strona 1


		2020-05-04T13:06:55+0200




